
Ventspils kā svētku dāvana

Ziemassvētku laiks ir gaismas, prieka, mīlestības un došanas laiks, kad īpaši domājam par saviem mīļajiem un meklējam veidus, kā viņus iepriecināt. Iespējams, kāds pakalpojums

Ventspilī ir tieši meklētā dāvana, tādēļ ir apkopots Ventspils dāvanu karšu piedāvājums ar daudzveidīgām un iedvesmojošām atpūtas, izklaides, veselības, kultūras iespējām un

aizraujošiem piedzīvojumiem.
Rūpēm par veselību lieliski noderēs Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīcas dāvanu karte veselības un rehabilitācijas pakalpojumiem, kā arī Kurzemes Rehabilitācijas centra abonementi
nodarbībām, kas sniedz iespēju regulāri rūpēties par fizisko un emocionālo labsajūtu.

Aktīvās atpūtas cienītāji priecāsies par Olimpiskā centra “Ventspils” dāvanu kartēm, ko var izmantot Ūdens piedzīvojumu parkā, Ventspils Piedzīvojumu parkā, Pludmales akvaparkā,

atlētikas zālēs un slidotavā. Šie piedāvājumi ļauj izvēlēties sev ērtāko aktivitāti un laiku, padarot sportošanu par patīkamu un motivējošu pieredzi.

Kultūras mīļotājiem piemērota dāvana ir teātra nama “Jūras vārti” abonements četru Latvijas profesionālo teātru viesizrāžu apmeklējumam, kas Ventspilī būs skatāmas februārī, martā un

maijā. Tas ir lielisks veids, kā dāvināt emocionāli piesātinātus vakarus un izbaudīt augstvērtīgu teātra mākslu.

Savukārt, zinātkāriem bērniem, jauniešiem un ģimenēm lieliska izvēle ir zinātnes centra VIZIUM dāvanu kartes ekspozīcijas zāles apmeklējumam vai gada abonements 12 vizītēm. Zinātnes

centrs VIZIUM dāvā aizraujošu, izzinošu un radošu laiku kopā, ļaujot iepazīt zinātni caur interaktīviem un saistošiem piedzīvojumiem.

Praktisku un noderīgu dāvanu iespējams atrast arī Ventspils Digitālajā centrā, kur dāvanu kartes pieejamas apmācībām, biroja pakalpojumiem un telpu nomai. Tas ir lielisks veids, kā

pilnveidot zināšanas un apgūt jaunas prasmes ikvienam. Dāvanu kartes iegādājamas uz vietas Digitālajā centrā.

Ventspils muzeja Livonijas ordeņa pils, Amatu māja un Piejūras brīvdabas muzejs piedāvā kopējo trīs dienu biļeti, kas vienā dāvanā apvieno vēsturi, kultūru un atpūtu brīvā dabā. To var

iegādāties klātienē Ventspils muzeja kasēs vai Mobilly lietotnē.

Ventspils dāvanu karšu un abonementu klāsts sniedz iespēju izvēlēties dāvanu jebkurai gaumei un vecumam un pasniegt iespēju piedzīvot Ventspili – ar jaunu pieredzi, kopā pavadītu laiku un

skaistām atmiņām vēl ilgi pēc svētkiem.

Dāvini saviem mīļajiem daļiņu no Ventspils.

https://ziemelkurzemesslimnica.lv/zinas/uzdavini-profesionalas-rupes-davanu-kartes-veselibas-un-rehabilitacijas-pakalpojumiem/
https://ziemelkurzemesslimnica.lv/pakalpojums/ventspils-slimnica/fizikalas-terapijas-un-rehabilitacijas-nodalas-manipulacijas/kurzemes-rehabilitacijas-centra-abonementi-lai-apmekletu-nodarbibas-nepieciesama-iepriekseja-pierakstisanas/
https://www.ocventspils.lv/dk
https://www.visitventspils.com/activity/ventspils-udens-piedzivojumu-parks/
https://www.visitventspils.com/activity/piedzivojumu-parks/
https://www.visitventspils.com/activity/pludmales-akvaparks/
https://www.visitventspils.com/activity/olimpiska-centra-ventspils-basketbola-halles-atletikas-zale/
https://www.visitventspils.com/activity/ledus-halle/
https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/161704
https://vizium.lv/booking
https://www.visitventspils.com/activity/zinatnes-centrs-vizium/
https://www.visitventspils.com/activity/zinatnes-centrs-vizium/
https://digitalaiscentrs.lv/
https://www.visitventspils.com/activity/livonijas-ordena-pils/
https://www.visitventspils.com/activity/amatu-maja/
https://www.visitventspils.com/activity/piejuras-brivdabas-muzejs/
https://muzejs.ventspils.lv/livonijas-ordena-pils/bilesu-cenas/

